リード形・高さ 5mm 小形化品（85℃）
SRMシリーズ　 超小形 耐洗浄 RoHS指令
適合品
・SREシリーズを小形化。
・高さ5mm、85℃ 1,000時間保証。
◆規格表
項　　目 性　　　　　　能
カテゴリ温度範囲 －40～＋85℃

シリーズコード
製品分類
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」を
ご参照下さい。
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
85℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
85℃, 120Hz）
品番
4
100 5×5 0.40 55 ESRM4R0E□□101ME05D
25
22 5×5 0.17 41 ESRM250E□□220ME05D
220 6.3×5 0.40 88 ESRM4R0E□□221MF05D 47 6.3×5 0.17 63 ESRM250E□□470MF05D
6.3
22 4×5 0.38 22 ESRM6R3E□□220MD05D 100 8×5 0.17 116 ESRM250E□□101MH05G
47 4×5 0.38 40 ESRM6R3E□□470MD05D
35
3.3 4×5 0.15 12 ESRM350E□□3R3MD05D
330 8×5 0.38 141 ESRM6R3E□□331MH05G 33 6.3×5 0.15 56 ESRM350E□□330MF05D
10
33 4×5 0.30 36 ESRM100E□□330MD05D 47 8×5 0.15 85 ESRM350E□□470MH05G
100 6.3×5 0.30 78 ESRM100E□□101MF05D
50
1.0 4×5 0.13 7.2 ESRM500E□□1R0MD05D
220 8×5 0.30 148 ESRM100E□□221MH05G 2.2 4×5 0.13 10 ESRM500E□□2R2MD05D
16
10 4×5 0.23 18 ESRM160E□□100MD05D 3.3 4×5 0.13 14 ESRM500E□□3R3MD05D
22 4×5 0.23 33 ESRM160E□□220MD05D 4.7 4×5 0.13 19 ESRM500E□□4R7MD05D
33 5×5 0.23 47 ESRM160E□□330ME05D 10 5×5 0.13 31 ESRM500E□□100ME05D
47 5×5 0.23 55 ESRM160E□□470ME05D 22 6.3×5 0.13 49 ESRM500E□□220MF05D
25
4.7 4×5 0.17 13 ESRM250E□□4R7MD05D 33 8×5 0.13 76 ESRM500E□□330MH05G
10 4×5 0.17 25 ESRM250E□□100MD05D
□□には端子加工・テーピングコードが入ります。
小形化
SRM
SRE p124
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
123 CAT. No. 1001R
小形アルミ電解コンデンサ